
 

        Republika Hrvatska 
Koprivničko-križevačka županija 
         GRAD KOPRIVNICA 
OSNOVNA ŠKOLA „ĐURO ESTER” 
 

KLASA:112-01/25-01/2 
URBROJ:2137-31-25-7 
 

U Koprivnici, 22. svibanj 2025. 

 

Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi   ( „Narodne 
novine“ broj 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 16/12., 86/12., 94/13., 152/14., 7/17., 68/18.) i 
članaka 12., 13. i 18.  Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata za 
zapošljavanje na prijedlog ravnateljice Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata za 
zapošljavanje donosi: 

ODLUKU 

o načinu procjene odnosno testiranja kandidata prijavljenih na natječaj  

I. 

Za natječaj objavljen dana 12. svibnja 2025.  godine na mrežnim stranicama i oglasnim pločama 
Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama Škole  za radno  mjesto  

1. domar/ložač  na određeno puno radno vrijeme  utvrđuje se sljedeći način procjene odnosno 
testiranja kandidata: 

• razgovor (intervju) s kandidatima – o interesu, profesionalnim ciljevima, motivaciji za rad na 
radnom mjestu domara/ložača i stečenom radnom iskustvu u struci te rezultatima ostvarenim 
u dosadašnjem radu 

Ako kandidat ne pristupi testiranju, smatra se da je povukao prijavu na natječaj. Kandidati su dužni 
ponijeti sa sobom osobnu iskaznicu ili drugu identifikacijsku javnu ispravu na temelju koje se utvrđuje 
identitet kandidata. 

O rezultatima natječaja kandidati će biti obavješteni u skladu s člankom 20. Pravilnika škole. 

II. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

      

                                                                                           Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata        

 

 

 

 

 



 

Na testiranje pozvani su kandidati koji ispunjavaju uvjete iz natječaja i čije ponude su pravovremene i 
potpune. 

Testiranje kandidata održat će se 26. svibanj u vremenu od 12,30 do 13,00 sati.                                               

Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata utvrdilo je popis kandidata prijavljenih na natječaj 
koji ispunjavaju formalne uvjete propisane natječajem. 
Kandidate sa liste koji ispunjavaju formalne uvjete Povjerenstvo poziva na testiranje/intervju radi 
provjere njihovih stručnih sposobnosti, vještina i stečenog radnog iskustva u struci. 

Pozvani kandidati: 

1. Aleksandar Varkonji u 12,30 sati 
2. Martin Benić u 12,45 sati 
3. David Ostrički u 13,00 sati 

 

 

Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


